裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：蘇子倫
電話：(02)77365882
Email：karen@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月19日
發文字號：臺教高(二)字第1090033556號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：衛福部函文＆臺北卡結合榮譽卡簡介各1份
　　　(109031900020_1090033556_Attach1.pdf)

主旨：函轉衛生福利部轉知臺北市行動台北卡APP結合電子化志

　　　願服務榮譽卡案，請轉知貴校所轄志願服務榮譽卡優惠場

　　　所配合辦理，請查照。

說明：

  一、依本部青年發展署109年3月4日臺教授青字第1090000122

　　　號函轉衛生福利部109年2月26日衛部救字第1090106360號

　　　函辦理。

  二、隨文檢附衛生福利部來函影本及台北卡結合志願服務榮譽

　　　卡簡介各1份。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術校院)

副本：教育部青年發展署

1090003327
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、衛生福利部轉知臺北市行動台北卡APP結合電子化志願服務榮譽卡，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0320
0914

學務長：

0320
1525

0320
1706

0320
1706